ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό με σφραγισμένες 
προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης προμήθειας 

σκυλοτροφών για το ΔΙΚΕΠΑΖ έτους 2026, προϋπολογισμού εβδομήντα έξι χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα 
εννέα  Ευρώ και τέσσερα λεπτά (76.999,04 €) με  ΦΠΑ 24%. 
1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 

Επωνυμία ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ –ΠΕΙΡΑΙΑ 
(ΠΕΣΥΔΑΠ) 

Ταχυδρομική διεύθυνση ΛΑΚΩΜΜΑΤΑ ΣΧΙΣΤΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  (περιοχή ΒΙΠΑΣ) 

Πόλη ΠΕΡΑΜΑ 

Τηλέφωνο / φαξ 2104015451 / 2104015452